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Program for Varde 
 

Onsdag den 7. oktober 2009: Lassie  
 
I den lille mineby Greenhall Bridge i det idylliske Yorkshire bor den ni-
årige Joe Carraclough sammen med sine forældre, og deres elskede og 
kloge hund, Lassie. Anden Verdenskrig raser for alvor, og den lille 
familie kæmper en brav kamp for at holde elendigheden og sulten for 
døren. Hertugen af Rudling tilbyder familien Carraclough at købe 
Lassie, men den lille familie er under ingen omstændigheder indstillet 
på at sælge Lassie. Men da minen - byens og familiens indtægtskilde - 
bliver lukket, er familien tvunget til at sælge Lassie for at overleve. 
Lassie er absolut ikke interesseret i at bo hos hertugen især ikke på 
grund af den bryske og voldelige hundepasser. Lassie flygter i flere 
omgange fra hertugen og hjem til sin familie, så til sidst vælger 
hertugen at anbringe Lassie på sit afsides liggende slot. Men Lassie 
giver ikke op og forsøger igen at flygte. Da indledes et utroligt eventyr 
for den tapre Lassie, der egenhændigt må finde vej tværs over det 
krigshærgede England og hjem til sin elskede familie... 
 
Filmen varer 95 minutter og er fra 3-99 år 
 
Onsdag den 4. november 2009: Møgunger  
 
12-årige George er netop flyttet til Æbleparken, hvor den urimelige 
vicevært J.B. hersker totalt. Med fantasifulde midler og snilde starter 
George og de andre unger en fælles mission for at få sat en stopper for 
hans tyranni. Det viser sig dog hurtigt, at nye "opgaver" venter. En 
langt større og vanskeligere sag er nemlig dukket op, som ikke engang 
politiet kan klare... Men den klarer kvarterets MØGUNGER! 
 
Filmen varer 82 minutter og er fra 5-99 år 
 
 
Onsdag den 6. januar 2010: Peddersen og Findus – Det 
kattens år 
 
Peddersen og Findus er på fisketur, da de bliver overrasket af en 
forfærdelig snestorm. De bygger en iglo og for at få natten til at gå 
fortæller de historier og mindes alle de sjove ting, de har opleveti det 
forgangne år. 
 
Filmen varer 77 minutter og er fra 4-8 år 



Onsdag den 3. februar 2010: Tre engle og fem løver  
 
Hele Danmarks forrygende lille Bertram er her igen for fuld 
udblæsning... Hans mor har inviteret tante Gyda fra landet - og far har 
inviteret onkel Georg, der er "ude" i øjeblikket. Bertram koncentrerer 
sig om malerkunsten, hvorfor der p.t. er ro i hjemmet. En dag tager 
onkel Georg børnene med på Glyptoteket, hvor far er kustode. Bertram 
tager sit malerimed, hvilket bliver skæbnesvangert... En international 
bande er i færd med at stjæle et kostbart maleri, som de får byttet 
med bertrams mesterværk... Gidsel tagen og speedbåds ræs ligger nu 
forudfor Bertram og de andre... 
 
Filmen varer 66 minutter og er fra 7-99 år 
 
 
Onsdag den 3. marts 2010: Send Mere Slik  
 
De to storbytøser Anjelica og Lone skal tilbringe sommeren hos gamle 
fjerne slægtninge langt ude på landet. Pigernes første reaktion er 
fuldkommen vantro! Men som tiden går, vænner de sig til 
omgivelserne og i fællesskab tager de kampen op mod naboerne, der 
vil fordrive de gamle fra deres gård. 
 
Filmen varer i 76 minutter, og er fra 5-13 år 
 
 
Onsdag den 7. april 2010: Dyrlægens Plejebørn  
       
Dyrlægen Linsager (Dirch Passer) forveksles med den almindelige 
læge Linsager, som tager sig af plejebørn. En lille pige, Winnie, dukker 
op på hans trappetrin og Linsager tager pigen til sig. De to får et varmt 
venskab, så Linsager er knust da Winnie skal tilbage sin mor.  
       
Filmen varer i 102 minutter og er 7-99 år   
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I filmklubben viser vi film for de ca. 5-10-årige. Vi starter filmen kl. 
14. Det er gratis at være med, men i Varde skal institutioner dog 
ringe og reservere pladser i forvejen på tlf.: 76 94 69 19.   

 
 
 

På gensyn på 
Biblioteket! 


